
 

 

 

 

Про затвердження фінансового 

плану комунального некомерційного 

підприємства «Черкаська міська  

консультативно – діагностична поліклініка»  
 

            Керуючись статтею 17, пп. 4 п. «а» статті 27 Закону України  "Про 

місцеве самоврядування в Україні", пунктом 8 Порядку використання 

бюджетних коштів, передбачених на реалізацію міських програм, 

затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 17.02.2011 № 2-261 "Про 

порядок використання бюджетних коштів, передбачених на реалізацію міських 

програм" та з метою контролю за повним і якісним наданням послуг, 

отримання позитивного фінансового результату діяльності комунальних 

підприємств (прибутків), запобігання причин збитковості, враховуючи 

звернення директора КНП «Черкаська міська консультативно – діагностична 

поліклініка» від 07.01.2025 №372-01-20 виконавчий комітет Черкаської міської 

ради  

ВИРІШИВ:   

 

         1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 

підприємства «Черкаська міська консультативно – діагностична поліклініка» на 

2025 рік згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на виконуючу обов’язки 

директора департаменту охорони здоров’я та медичних послуг Маліщук Л.М. 

 

Міський голова                                                                   Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   28.01.2025  №  73  

м. Черкаси 

 

 



 

І  ІІ  ІІІ  ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 1000 59 584,4 71 644,7 59 655,1 7 473,2 7 473,2 0,0 0,0 0,0

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 1010 62 621,2 71 644,7 61 595,0 7 218,9 7 218,9 0,0 0,0 0,0

Валовий прибуток/збиток 1020 -3 036,7 0,0 -1 939,9 254,3 254,3 0,0 0,0 0,0

Фінансовий результат до опадаткування: прибуток/збиток 1170 -4 236,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Чистий  фінансовий результат: прибуток/збиток 1200 -4 236,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Податок на прибуток підприємств 2111 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Податок на додану вартість, що підлягає сплаті до бюджету за 

підсумками звітного періоду
2112 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з 

бюджету за підсумками звітного періоду
2113 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів 2120 9 596,1 11 332,0 11 332,0 2 111,2 2 111,2 0,0 0,0 0,0

Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування                              
2132 9 048,2 8 850,4 8 850,4 2 504,8 2 504,8 0,0 0,0 0,0

Усього виплат на користь держави 2200 18 644,3 20 182,4 20 182,4 4 616,0 4 616,0 0,0 0,0 0,0

Капітальні інвестиції 4000 53 657,0 165,0 2 941,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

III. Капітальні інвестиції

І. Формування фінансових результатів

IІ. Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів

IV. Коефіцієнтний аналіз

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА

Найменування показника
Код 

рядка 
Плановий рік

Зокрема за кварталами 

Факт минулого 

року

Прогноз на 

поточний рік

Фінансовий 

план поточного 

року

на  2025 рік

КНП "Черкаська міська консультативно-діагностична поліклініка"

Основні фінансові показники



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Рентабельність діяльності

(чистий фінансовий результат, рядок 1200 / чистий дохід від 

реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) х 100, 

%

5010 -7,1 0,0 0,0 0,0 х х х х

Рентабельність активів                                                         

(чистий фінансовий результат, рядок 1200 / вартість активів, 

рядок 6020) х 100, %

5020 -3,6 0,0 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! х х х х

Рентабельність власного капіталу

(чистий фінансовий результат, рядок 1200 / власний капітал, 

рядок 6080) х 100, %

5030 -32,3 0,0 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! х х х х

Коефіцієнт фінансової стійкості

(власний капітал, рядок 6080 / (довгострокові зобов'язання, 

рядок 6030 + поточні зобов'язання, рядок 6040))

5040 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х

Коефіцієнт зносу основних засобів

(сума зносу, рядок 6003 / первісна вартість основних засобів, 

рядок 6002)

5050 17,0 56,0 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! х х х х

Необоротні активи, усього, у тому числі: 6000 104 628,5 18 593,0 0,0 0,0 х х х х

основні засоби 6001 73 337,0 18 593,0 0,0 0,0 х х х х

первісна вартість 6002 88 375,9 42 257,0 0,0 0,0 х х х х

знос 6003 15 038,9 23 664,0 0,0 0,0 х х х х

Оборотні активи, усього, у тому числі: 6010 12 376,2 0,0 0,0 0,0 х х х х

дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, 

послуги
6011 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х

дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 6012 101,8 0,0 0,0 0,0 х х х х

гроші та їх еквіваленти 6013 7 183,1 10 554,0 0,0 0,0 х х х х

Усього активи 6020 117 004,7 29 147,0 0,0 0,0 х х х х

Довгострокові зобов'язання і забезпечення 6030 34 129,7 0,0 0,0 0,0 х х х х

Поточні зобов'язання і забезпечення, у тому числі: 6040 69 769,9 0,0 0,0 0,0 х х х х

поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, 

послуги
6041 285,9 0,0 0,0 0,0 х х х х

поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з 

бюджетом
6042 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х

Усього зобов'язання і забезпечення, у тому числі: 6050 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х

державні гранти і субсидії 6060 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х

фінансові запозичення 6070 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х

Власний капітал 6080 13 105,1 24,0 0,0 0,0 х х х х

Заборгованість за кредитами на початок періоду 7000 0 0 0 0,0 х х х х

V.Звіт про фінансовий стан

VI.Кредитна політика



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Отримано залучених коштів, усього, у тому числі: 7010 0 0 0 0,0 х х х х

довгострокові зобов'язання 7011 0 0 0 0,0 х х х х

короткострокові зобов'язання 7012 0 0 0 0,0 х х х х

інші фінансові зобов'язання 7013 0 0 0 0,0 х х х х

Повернено залучених коштів, усього, у тому числі: 7030 0 0 0 0,0 х х х х

довгострокові зобов'язання 7031 0 0 0 0,0 х х х х

короткострокові зобов'язання 7032 0 0 0 0,0 х х х х

інші фінансові зобов'язання 7033 0 0 0 0,0 х х х х

Заборгованість за кредитами на кінець періоду 7040 0 0 0 0,0 х х х х

Середня кількість працівників (штатних працівників, 

зовнішніх сумісників та працівників, які працюють за цивільно-

правовими договорами), у тому числі:

8000 221 235 219 219 219 0 0 0

члени наглядової ради 8001

члени правління 8002

керівник 8003 5 1 1 1 1 0 0 0

адміністративно-управлінський персонал 8004 18 21 21 21 21 0 0 0

працівники 8005 198 213 197 197 197 0 0 0

Витрати на оплату праці 8010 49810,9 46990,1 49999,5 13048,7 13048,7 0,0 0,0 0,0

члени наглядової ради 8011

члени правління 8012

керівник 8013 2330,0 606,7 567,4 150,0 150,0 0,0 0,0 0,0

адміністративно-управлінський персонал 8014 6422,0 7374,3 7657,6 2732,6 2732,6 0,0 0,0 0,0

працівники 8015 41059,0 39009,1 41774,5 10166,1 10166,1 0,0 0,0 0,0

Середньомісячні витрати на оплату праці одного 

працівника (грн), усього, у тому числі:
8020 18 782 16 663 19 026 19 861 19 861

член наглядової ради 8021

член правління 8022

керівник, усього, у тому числі: 8023 38 833 50 558 47 284 50 000 50 000

посадовий оклад 8023/1 26 050 25 000 25 939 25 000 25 000

преміювання 8023/2 12 783 25 000 21 345 25 000 25 000

інші виплати, передбачені законодавством 8023/3 558 0 0 0

адміністративно-управлінський працівник 8024 29 731 29 263 30 387 43 375 43 375

працівник 8025 17 281 15 262 17 671 17 202 17 202

В.о. директора

(посада)

М.П. Шевченко

               (підпис)          (ініціали, прізвище)    

VII. Дані про персонал та витрати на оплату праці


